
Akce - Stavební úpravy budovy 28.října 1 pro městskou knihovnu
SO 01 - Stavební úpravy se změnou využití na Městskou knihovnu Šumperk
D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Investor : MěÚ Šumperk, Náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk

Kniha svítidel
18. ledna 2014

   Svítidla - stránka 1    



Nouzové svítidlo  modulární pro všestranné použití, s ERT-LED technologií, pro provoz s centrálním 
bateriovým systémem, adresný systém. Univerzální použití pro osvětlení únikových cest a nouzové 
protipanické osvětlení. Nástěnná i stropní montáž, volitelně i vestavná montáž, penda, řetízek, lanko.  
V případě nástěnné montáže bude svítidlo doplněno jednostranným piktogramem s dohledovou 
vzdáleností 14m. Napájecí napětí 230V AC 50Hz, 230V DC (pro provoz s CBS). IP65 (IP40 při závěsné 
montáži), třída ochrany II. Pro okolní teploty -5°C až +40°C. Materiál tělesa plast, barva bílá. Příkon 3W, 
300 lumen.

EN1
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 2    



Nouzové svítidlo  univerzální, s ERT-LED technologií, pro provoz s centrálním bateriovým systémem, 
adresný systém. Nástěnná i stropní montáž, volitelně i vestavná montáž, penda, řetízek, lanko.  V 
případě nástěnné montáže bude svítidlo doplněno jednostranným piktogramem s pozorovací 
vzdáleností až 30m. Napájecí napětí 230V AC 50Hz, 230V DC (pro provoz s CBS). IP55, třída ochrany II. 
Pro okolní teploty -30°C až +55°C. Materiál tělesa plast, barva bílá. Příkon 5W, 500 lumen.

EN2
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 3    



Svítidlo závěsné,  zářivkové, 4x42W/GX24q4, IP20, třída ochrany 1, stínítko skleněné, bílé, D=600mm, 
lankový závěs 1-2m, elektronický předřadník EVG

E1
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 4    



E2 - LED interiérové svítidlo, IP 20, třída ochrany II, Ra > 80, teplota chromatičnosti 4 000 K, světelný tok 
zdroje 1600 lm, příkon 16 W, průměr 120 mm, výška 140 mm, materiál hliníkový odlitek lakovaný RAL 
9003, difusor transparentní sklo

E3 - LED interiérové svítidlo, IP 20, třída ochrany II, Ra > 80, teplota chromatičnosti 4 000 K, světelný tok 
zdroje 3000 lm, příkon 30 W, průměr 140 mm, výška 140 mm, materiál hliníkový odlitek lakovaný RAL 
9003, difusor transparentní sklo

E2, E3
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 5    



E4 - Zářivkové svítidlo přisazené, IP 20, třída ochrany I, příkon 1x28 W, 1220x100x50 mm, materiál 
práškově lakovaný ocelový plech - stříbrný, difusor mikromřížka z vysoce leštěného hliníku, 
elektronický předřadník.

E5 - Zářivkové svítidlo přisazené, IP 20, třída ochrany I, příkon 1x54 W, 1220x100x50 mm, materiál 
práškově lakovaný ocelový plech - stříbrný, difusor mikromřížka z vysoce leštěného hliníku, 
elektronický předřadník.

E4, E5
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 6    



Svítidlo do kuchyňské linky, nástěnné, přisazené, výklopné, LED 5,5Wysoce svítívé (440lm) LED 
svítidlo, zvlášť vhodné do kuchyňské linky na osvětlení pracovní plochy, nebo pro využití jako 
nábytkové svítidlo do dětského pokoje, ložnice, obývacího pokoje, také do dílny, garáže a 
průmyslu. Svítidlo s vestavěným vypínačem. Přívodní kabel není součástí výrobku. Svítidlo má 
umístěn z boční strany vypínač, kterým se dá led svítidlo vypínat a zapínat.
Svítidlo má ze zadu otvor se svorkovnicí, kam se připojuje přívodní kabel.

E6
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 7    



E7   Svítidlo zářivkové 2x26WG24q3, IP43, D=360mm, triplex opál
E8   Svítidlo zářivkové 2x32W/ 2xGX24q3, IP44, D=420mm, triplex opál

E7, E8
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 8    



Kruhové závěsné LED svítilo
• Tělo svítidla z hliníkového profilu
a ocelového plechu, práškově lakováno
• Difuzor ze satinového plexi pro
dosažení měkkého příjemného světla
• Svítidlo je vybaveno elektronickým
nebo předřadníkem
• Sada pro zavěšení je zahrnuta

Průměr 965 mm
Závěs 600-800 mm

E9
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 9    



Zářivkové svítidlo přisazené, IP 20, třída ochrany I, příkon 2x54 W, 1255x255x75 mm, materiál bíle 
práškově lakovaný (RAL9003) ocelový plech, optický systém dvojitá parabolická mřížka z vysoce 
leštěného hliníku, elektronický předřadník.

E10
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 10    



Svítidlo liniové, tvar válec, nástěnné, 1200mm x 35 mm, materiál chrom, LED modul 1x13W, 
elektronický předřadník nestmívatelný, kryt z čirého skla, přímé vyzařování

E11
25. července 2016
5:08

   Svítidla - stránka 11    



Nástěnné svítidlo, hliníková základna barva šedostříbrná, skleněný matovaný difusor, LED 8,7W, 
neutrální 4000K, 850lm, 230V, IP65, třída ochrany I, 260x125x125mm

E12
8. prosince 2013
10:42

   Svítidla - stránka 12    



Zářivkové svítidlo, kryt PMMA, 2x58W, IP65. Rozměry : L = 1573, B = 145 mm

  IP65

E13

   Svítidla - stránka 13    


